

SİLİFKE TİCARET VE SANAYİ ODASI



E-BÜLTEN

(2017 OCAK-ŞUBAT-MART-NİSAN)
SAYI:2017-1

Türk Kızılay'ı ve odamız iş birliği ile KÖK HÜCRE VE KANBAĞIŞI KAMPANYASI



AKİB(Akdeniz İhracatçılar Birliği),SİLİFKE TİCARET VE SANAYİ ODASI,SİLİFKE ÇİLEK ÜRETİCİLERİ BİRLİĞİ'nin İşbirliğinde "ÇİLEK İHRACATINDA YAŞANAN SORUNLAR VE ÇÖZÜM ÖNERİLERİ" konulu Toplantı



İNŞAAT SEKTÖRÜ MESLEKİ YETERLİLİK BELGESİ BİLGİLENDİRME TOPLANTISI



ODAMIZ YÖNETİM KURULU BAŞKANI NURETTİN KAYNAR VE MECLİS BAŞKANI ALİ DOĞAN
"TÜRKİYE EKONOMİ ŞURASI" na katıldı.



ODAMIZ AKREDİTE OLARAK 5 YILDIZLI AKREDİTE ODA ÜNVANINI KAZANDI.



SİLİFKE'DEN İSTİHDAM SEFERBERLİĞİ'NE TAM DESTEK



8 MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜ KUTLU OLSUN

Kadınların gücü, toplumların medeniyet ölçüsüdür. Hayatı kadınlarıyla eşit olarak paylaşmayı reddeden zihniyet, güçsüz, güvensiz ve gerikalmaya mahkûmdur. Kadınlarımız iş hayatında daha çok yer alsın. Daha fazla kadın girişimcimiz olsun. Bizi doğuran, büyüten, hayat ortağımız, insanlığın bu güzelyüzüne saygıda ve değerinde asla kusuretmeyelim. Eksikliklerini, şiddete yönelerek kapatacağını sanan aciz düşüncelere karşı kadınların gücü her zaman galip gelecektir.

Annemiz, eşimiz, kızımız, arkadaşlarımız yani yeryüzünü güzelleştiren ve yaşanır hale getiren çok değerli kadınlarımızın, 8 Mart Gününü yürekten tebrik ediyorum.

Ailemizin temel direği kadınlarımız sanatta, sporda ve diğer alanlarda olduğu gibi iş dünyasında da büyük başarılarla imza atmaktadır. Çok daha fazlası için de potansiyelimiz ve gücümüz olduğunu biliyoruz.

İstiyoruz ki kadın girişimci sayımız hızla artsın ve erkek girişimci sayımızı yakalasın. Bu bizim idealimiz. Bu bilinçle TOBB çatısı altında yıllar önce kurulan Kadın Girişimciler Kurulu'nun yanında, illerde kurulan İl Kadın Girişimciler Kurullarımız çok önemli mesafeler kat etmişlerdir. Genç kızlarımıza rol model oldu.

Kadınlara şiddet olaylarının son bulduğu, kadınların ekonomide ve toplumsal yaşamda çok daha aktif rol aldığı bir dünya istiyoruz.

Silifke iş dünyası adına, bütün kadınlarımızın bu anlamlı gününü bir kez daha kutluyor, sevgi ve saygılarımızı iletiyoruz.



14 MART TIP BAYRAMI DOLAYISIYLA SİLİFKE TSO BAŞKANI NURETTİN KAYNAR'IN MESAJI



Büyük fedakârlık isteyen ve insan sağlığı gibi çok kutsal ve onurlu bir işe hizmet eden tıp camiası, bütün milletimizin gönlünde özel bir yere sahiptir. Bir nefes sıhhat için gecesini gündüzüne katarak çalışanlarımıza hepimiz şükran borçluyuz.

Şu bir gerçek ki, toplumların sağlık sektörlerinin gelişmişlik düzeyi, insana verilen değer in uygarlık düzeyinin göstergesidir. Ülkemizde bu alanda her gün üzerine koyularak yapılan iyileştirmeler de bizi mutlu etmekte ve gururlandırmaktadır. Unutmayalım ki sağlık sektörünün güçlü ve donanımlı olması, sağlıklı ve güzel yarınların habercisidir.

Bu duygu ve düşüncelerle,Silifke Ticaret ve Sanayi Odası olarak 14 Mart Tıp Bayramı'nı can-ı gönülden kutluyorum.



Büyük Atatürk ve silah arkadaşlarına, bu aziz vatanın bağımsızlığı için canlarını feda edenlere duyduğumuz minnet ve şükran nesiller boyu sürecektir. Çocuklarımız bu emanetin en büyük koruyucusudur.

Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin açıldığı tarihimizin en kutlu günlerinden 23 Nisan'ı bir kez daha coşku ve sevinçle kutluyoruz. Ulu önder Atatürk tarafından çocuklara armağan edilen bu güzel bayram, kardeşliğin ve bağımsızlığın bayramıdır. Hatta uluslararası nitelik kazanarak bütün dünya çocuklarını kardeşçe kaynaştıran; daha güzel, savaşız bir gelecek için atılan en güzel tohumdur.

Özgürlüğün de adaletin de temelinde milli egemenlik vardır. Bağımsızlık mücadelemizin hemen ardından bizim ebediyete kadar sürecektir medeniyet yarışımız başlamış ve çocuklarımızın önüne en büyük hedef olarak konulmuştur. Bu gerçek bizler için hem gurur hem onurdur.

Silifke iş dünyası adına, bu duygu ve düşüncelerle milletimizin 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı can-ı gönülden kutluyorum.

ODAMIZ YÖNETİM KURULU TOBB' NİN 73.GENEL KURULUNA KATILDI

